PORTARIA DO EXECUTIVO MUNICIPAL DE N
O

296/2023.

DISPÕE SOBRE RECONHECIMENTO DE
DESISTÊNCIA E/OU RENÚNCIA DE
CANDIDATA APROVADA EM CONCURSO.

  ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA, Prefeita Municipal de Nonoai,

no efetivo exercício de seu mandato no uso das atribuições legais que a Lei lhe

confere,

R E S O L V E:

  RECONHECER, como desistente de vaga a candidata a seguir

nominada aprovada no Concurso Público Municipal nº 001/2020 para o cargo

de Merendeira, conforme declaração assinada pela desistente.

 MARCIA LUCIANA MORO DE ABREU

Gabinete da Prefeita Municipal de Nonoai, aos 02 de outubro de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE- SE

DATA SUPRA

ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

		2023-10-02T16:06:44-0300
	ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA:02697992901